
J }H i D U l / / h c \ 7 ^ í Iq 2/ - f r f y

SMLOUVA O DÍLO

Objednatel:

Zhotovitel:

MUBOP00ESOFH

Město Boskovice
se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
zastoupené starostkou Ing. arch. Janou Syrovátkovou
IČ: 00279978
DIČ: CZ00279978
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Martin Špaček
se sídlem: Blansko 678 01
provozovna: Mezimostí 451, 679 32 Svitávka
držitel licence MK ČR čj. 150/98 ze dne 3.4.1998
IČ: 49469673
Bankovní
Číslo účtu:

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy - určení díla

1. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek, za kterých zhotovitel provede pro objednatele
následující dílo: restaurování vstupních vrat budovy rezidence, ul. Hradní, ě.p. 642,
Boskovice. Budova rezidence je evidovanou kulturní památkou pod rejstříkovým číslem
27017/7-368.

2. Rozsah předmětu restaurátorských prací je vymezen restaurátorským záměrem zpracovaném
panem Martinem Špačkem dne 12. 11. 2021. Práce budou prováděny v souladu s vydaným
závazným stanoviskem státní památkové péče č. 34/22, vydaným dne 19. 12. 2022 Městským
úřadem v Boskovicích pod č.j. 28115/2022 STAV.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a včas. Objednatel se zavazuje řádně
zhotovené dílo převzít a včas zaplatit cenu sjednanou podle této smlouvy.

II. Doba a místo plnění a další podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo a řádně předat objednateli nejpozději do 31. 10. 2024.

2. Pro předání a zpětné převzetí díla bude mezi smluvními stranami sepsán protokol o předání.
Objednatel dílo není povinen převzít, nebude-li dodáno v požadovaném množství, jakosti či
druhu provedení.

3. Zhotovitel odpovídá, že si dílo zachová užitné vlastnosti i po jeho převzetí a poskytuje
objednateli záruku za jakost díla v délce 36 měsíců ode dne předání díla. Záruční doba na
reklamovanou část díla neběží po dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem
odstranění vady.

4. Zhotovitel je povinen odstranit bez prodlení a bezplatně zjištěné vady svých prací nebo
dodávek (nedohodnou-li se strany jinak, musí vady odstranit do 5 pracovních dnů).

MUBOP00ESOFH



5. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla, anebo s odstraněním vady díla, je
zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč, a to za každý, byť i
jen započatý den prodlení.

III. Cena a platební podmínky

1. Celková konečná cena díla je 157 000 Kč, zhotovitel není plátcem DPH.

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje provedení a dodání díla, jakož i
veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním
díla. Změna ceny je možná pouze na základě písemného dodatku a v souladu s platnými
právními předpisy.

IV. Společná a závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti.
Město Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Zhotovitel uděluje souhlas se
zveřejněním této smlouvy, případně dalších souvisejících informací, v souladu s povinnostmi
objednatele dle výše uvedeného zákona.

3. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat výhradně písemnými číslovanými dodatky

5. Tato smlouvaje sepsána ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela po jednom
totožném vyhotovení.

6. Tato smlouva byla schválena na 38. schůzi Rady města Boskovice konané dne 8. 4. 2024,
usnesením č. 53. 2.

Y Boskovicích dne 1 5 . 0 4, 2024 Ve Svitávce dne 1 7. 04, 2024


